
   

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Шатурского муниципального района Московской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от 29.08.2014 № 2342 
               г.Шатура 

 
О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории 

земельного участка администрации Ленинского муниципального района 

Московской области в границах сельского поселения Кривандинское 

 

            В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

принимая во внимание обращение администрации Ленинского муниципального 

района Московской области о подготовке проекта планировки и проекта 

межевания территории, соглашение о взаимодействии между муниципальными 

образованиями «Шатурский муниципальный район Московской области» и 

«Ленинский муниципальный район Московской области», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

           1. Начать подготовку проекта планировки и проекта межевания территории 

земельного участка ориентировочной площадью 20,0 га по адресу: Московская 

область, Шатурский район, сельское поселение Кривандинское, восточнее 

пос.Туголесский Бор, в целях бесплатного предоставления земельных участков 

многодетным семьям, имеющим место жительства на территории Ленинского 

муниципального района Московской области. 

           2. Физическим и юридическим лицам со дня опубликования настоящего 

постановления направлять свои предложения в управление строительства, 

архитектуры и инфраструктуры администрации Шатурского муниципального 

района (Добряков В.Н.). 

           3. Управлению строительства, архитектуры и инфраструктуры 

администрации Шатурского муниципального района (Добряков В.Н.) обеспечить в 

2014 году подготовку проекта планировки и проекта межевания территории и 

представить их главе Шатурского муниципального района. 

4. Организационному отделу (Терентьева Е.В.) обеспечить опубликование 

настоящего постановления в средствах массовой информации. 

           5. Контроль за исполнением постановления возложить на  управление 

строительства, архитектуры и инфраструктуры администрации  Шатурского 

муниципального района (Добряков В.Н.). 
 

 

 

Глава муниципального района                                                 А.Д.Келлер 

 

 


